VESTIBULAR FMP – Edital FMP 013/2023
Homologação das solicitações de recurso das

inscrições

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as solicitações recebidas, torna público o resultado
das isenções e condição especial.

CPF SOLICITANTE RESULTADO

067.8**.***-** ROBSON FERREIRA FERNANDES DEFERIDO
100.2**.***-** PATRICIA DA SILVA CARRERO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
899.9**.***-** MONIQUE FERREIRA DEFERIDO
088.5**.***-** DENISE DE OUSA DA SILVA INDEFERIDO